
   OBEC NEDOMICE, okres Mělník 
Nedomice 78, 277 14 Dřísy 

IČO: 00662259, tel. 315 696 128, email: obec@nedomice.cz 

 
 

 

Pozvánka na zasedání obecního zastupitelstva 
konaného ve středu 8.3.2023 od 19:00  
v zasedací místnosti Obecního úřadu 

 
 
Navrhovaný program zasedání:   
 

1. Zahájení 
2. Schválení programu jednání 
3. Volba pracovních orgánů  
4. Kontrola plnění úkolů z minulých zasedání 
5. Projednání a schválení rozpočtového opatření č. 1/2023 
6. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2022 ZŠ a MŠ Nedomice 
7. Projednání a schválení hospodářského výsledku ZŠ a MŠ Nedomice za rok 2022 
8. Schválení zadávacího řízení na akci „Sanace zdiva podlahy tělocvičny ZŠ a MŠ Nedomice“ 
9. Projednání a schválení fin. příspěvku pro SDH Ovčáry-Nedomice, Zdravotní klaun, Linka 

bezpečí 
10. Projednání a schválení smlouvy na podání žádosti o dotaci na vybudování sběrného dvora 

Nedomice 
11. Schválení podrobných náležitostí pro zadání změny č. 2 územního plánu 
12. Diskuse a závěr 

 
 
Program může být doplněn o další body, které se mohou přihlásit do doby konání zasedání. 
 
 
Datum vyvěšení: 28.2.2023 
 
Datum sejmutí: 
 
 

ing. Jitka Štyksová 
         starostka obce 
 

mailto:obec@nedomice.cz
mailto:obec@nedomice.cz

